
Ercan GÜLAY

 

DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : a) 20.03.2020 tarihli ve 67516161-550-E.73758 sayılı yazı.
b) 05.05.2020 tarihli ve 67516161-550-E.95246 sayılı yazı.

 
20 Mart 2020 tarihli ve 31074 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren

2020/3 numaralı Cumhurbaşkanlığı Genelgesi kapsamında, Bakanlığımızdan Çevre Ölçüm ve
Analiz Laboratuvarları Yeterlik Yönetmeliği hükümlerine göre yetki almış olan Çevre Ölçüm
ve Analiz Laboratuvarlarının sahada yapacakları her türlü ölçüm, analiz ve numune alma
faaliyetlerinin koronavirüs salgını nedeni ile tedbir amaçlı olarak Nisan Ayı sonuna kadar
durdurulduğu ilgi (a) yazı ile bildirilmişti.

İlgi (b) yazı ile ise, yetkili laboratuvarlara daha önceden Merkezi Laboratuvar
Belirleme Sistemi (MELBES) üzerinden atanan işlerden ve MELBES kapsamından muaf
tutulan işlerden, laboratuvarların kendilerinin bulunduğu ilde olanların dışındaki numune
alma, ölçüm ve analiz işlemlerinin Mayıs ayının sonuna kadar durdurulduğu bildirilmişti.
Alınan önlemler neticesinde kaydedilen gelişmeler de dikkate alınarak, yetkili çevre
laboratuvarları tarafından;

- Gerek sahada, gerekse laboratuvar ortamında yapılan çalışmalar esnasında maske
kullanımı ve gerekli sosyal mesafe şartlarına uyulması,

- Analiz/ölçüm personelinin laboratuvar ortamında temasta olduğu yüzeylerin uygun
dezenfektanlar ile belirli periyotlarla dezenfekte edilmesi,

- Koronavirüs Bilimsel Danışma Kurulu'nun yapmış olduğu açıklamalar, Sağlık
Bakanlığı tarafından hazırlanan ve Covid19bilgi.saglik.gov.tr adresinde yer alan
"Normalleşme Sürecine İlişkin Rehberler" ile "İl Pandemi Kurulları"nda alınan kararlara
titizlikle uyulması koşullarıyla;

Yetkili çevre laboratuvarları tarafından sahada yapılacak olan her türlü numune alma,
ölçüm ve analiz faaliyetleri 1 Haziran 2020 itibariyle yeniden başlayacaktır. 

Sonuç olarak; Çevre Mevzuatı kapsamında yürütülecek iş ve işlemlerin bu hususlar
dikkate alınarak sürdürülmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.
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Bakan a.
Genel Müdür V.

 
Dağıtım:

Taşra Teşkilatına
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